ПРОТОКОЛ
                                 ЗАСІДАННЯ ПОСТІЙНОЇ  КОМІСІЇ
З ПИТАНЬ  ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я, ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІЖНОЇ  ПОЛІТИКИ  ТА  СПОРТУ
	м. Пологи





зала засідань районної ради
	23 вересня 2016 року

15:00


Присутні: голова постійної комісії з питань охорони здоров’я, освіти, культури, молодіжної   політики   та  спорту – Зелєнцов А.В., члени комісії –  Гавриленко В.К., Гуслістий С.В., Самчук Н.В., Снецар А.І.
Відсутні: Бірюков  А.П., Рибалка О.В. 
Запрошені: голова районної ради Покутній О.П., заступник голови районної ради Шевченко І.О., голова постійної комісії районної ради з питань промислової політики, бюджету та управління об’єктами спільної власності територіальних громад Тимошенко В.В., голова райдержадміністрації Крупський А.Є., заступник голови райдержадміністрації Півень І.Г., депутат Запорізької обласної ради Чесноков І.І., радник голови районної ради Малиш М.П., начальник відділу освіти, молоді та спорту райдержадміністрації Капітонов П.В., начальник господарської групи відділу освіти, молоді та спорту райдержадміністрації Хурда Н.К., фахівець з публічних закупівель відділу освіти, молоді та спорту райдержадміністрації Шмаровоз С.В., заступник директора КП «Господар» Пологівської районної ради Запорізької області Коноваленко Т.В., директор КУ «Міжшкільний навчально-виробничий комбінат» Пологівської районної ради Кучер М.М., керуючий справами виконавчого апарату районної ради начальник відділу організаційної   роботи  виконавчого апарату районної ради Новік А.М., головний спеціаліст відділу організаційної   роботи  виконавчого апарату районної ради Сур Л.В., Інженерненський сільський голова Кошель Н.К., Федорівський сільський голова Черноус В.І., директор Інженерненської ЗОШ І-ІІІ ступенів Кириченко Ю.М., директор Чубарівської ЗОШ І-ІІІ ступенів Стариковський В.П., депутат районної ради Лісова І.С., начальник юридичного відділу апарату райдержадміністрації Кулик Ю.К., депутат Федорівської сільської ради Остапарченко М.О., помічник генерального директора ТОВ «ГДК «Мінерал» по зв’язкам з громадськістю  Корольов В.Л.
ПОРЯДОК  ДЕННИЙ:
1. Про вирішення питань, пов’язаних з припиненням діяльності Балочкинської ЗОШ І-ІІІ ступенів Пологівської районної ради, а саме: 
-  про працевлаштування вчителів та технічного персоналу;

- про організацію збереження основних засобів та будівлі школи;

- про організацію підвозу учнів колишньої Балочкинської ЗОШ І-ІІІ ст. до Чубарівської ЗОШ І-ІІІ ст.;

- про стан дорожнього покриття відрізку дороги між селами Балочки та Федорівкою.
Доповідачі: Крупський Артур Євгенович – голова райдержадміністрації

Капітонов Павло Вікторович – начальник відділу освіти, молоді та спорту райдержадміністрації

2. Про хід виконання рішення постійної комісії районної ради з питань охорони здоров’я, освіти, культури, молодіжної політики та спорту від 05.09.2016 про стан готовності загальноосвітніх навчальних закладів району до опалювального сезону 2016-2017 років.
Доповідач: Капітонов Павло Вікторович – начальник відділу освіти, молоді та спорту райдержадміністрації

3. Про хід виконання рішення постійної комісії районної ради з питань охорони здоров’я, освіти, культури, молодіжної політики та спорту від 05.09.2016 про розрахунки та пропозиції щодо удосконалення роботи з організації харчування учнів загальноосвітніх шкіл району у 2017 році.

Доповідач: Капітонов Павло Вікторович – начальник відділу освіти, молоді та спорту райдержадміністрації

4. Про подальше функціонування КУ «Міжшкільний навчально-виробничий комбінат  Пологівської районної ради» у 2016-2017 навчальному році.

Доповідачі: Капітонов Павло Вікторович – начальник відділу освіти, молоді та спорту райдержадміністрації
Кучер Микола Миколайович – директор КУ «Міжшкільний навчально-виробничий комбінат  Пологівської районної ради»

І. СЛУХАЛИ: начальника відділу освіти, молоді та спорту райдержадміністрації Капітонова П.В. про вирішення питань, пов’язаних з припиненням діяльності Балочкинської ЗОШ І-ІІІ ступенів Пологівської районної ради (інформація відділу освіти, молоді та спорту райдержадміністрації  додається).
ВИСТУПИЛИ:  Стариковський В.П., Тимошенко В.В., Корольов В.Л., Кулик Ю.К., Крупський А.Є., Покутній О.П., Лісова І.С., Гавриленко В.К., Черноус В.І.,  Остапарченко М.О.
ВИРІШИЛИ: 1. Рекомендувати Пологівській районній державній адміністрації: 
1.1. сприяти  у працевлаштуванні  вчителів Балочкинської ЗОШ І-ІІІ ступенів;

1.2. продовжити роботу щодо проведення ремонту дорожнього покриття відрізку дороги між селами Балочки та  Федорівкою.
2. Пологівській районній державній адміністрації поінформувати  постійну комісію районної ради з питань охорони здоров’я, освіти, культури, молодіжної політики та спорту про виконання даних рекомендацій до 20.10.2016 року.

Голосування:  за - 5, проти - 0, утримались - 0.
ІІ. СЛУХАЛИ: начальника відділу освіти, молоді та спорту райдержадміністрації Капітонова П.В. про хід виконання рішення постійної комісії районної ради з питань охорони здоров’я, освіти, культури, молодіжної політики та спорту від 05.09.2016 про стан підготовки загальноосвітніх навчальних закладів Пологівського району до опалювального сезону 2016-2017 років (інформація додається).
ВИСТУПИЛИ: Тимошенко В.В., Покутній О.П., Крупський А.Є., Кириченко Ю.М., Кошель Н.К. 
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати Пологівській районній державній адміністрації до 20.10.2016 року  поінформувати  постійну комісію районної ради з питань охорони здоров’я, освіти, культури, молодіжної політики та спорту про  вирішення  проблеми опалення  приміщення  Інженерненської ЗОШ І-ІІІст.  
Голосування:  за - 5, проти - 0, утримались - 0.

ІІІ. СЛУХАЛИ: начальника відділу освіти, молоді та спорту райдержадміністрації Капітонова П.В. про хід виконання рішення постійної комісії районної ради з питань охорони здоров’я, освіти, культури, молодіжної політики та спорту від 05.09.2016 про розрахунки та пропозиції щодо удосконалення роботи з організації харчування учнів загальноосвітніх шкіл району у 2017 році.
ВИСТУПИЛИ: Коноваленко Т.В., Тимошенко В.В., Шмаровоз С.В., Корольов В.Л., Покутній О.П.
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати Пологівській районній державній адміністрації при розробці проекту районного бюджету на 2017 рік передбачити кошти на харчування  дітей пільгових категорій та учнів 1-4 класів загальноосвітніх навчальних закладів.  
Голосування:  за - 5, проти - 0, утримались - 0.

ІV. СЛУХАЛИ: начальника відділу освіти, молоді та спорту райдержадміністрації Капітонова П.В. про подальше функціонування КУ «Міжшкільний навчально-виробничий комбінат Пологівської районної ради» у 2016-2017 навчальному році.

ВИСТУПИЛИ: Кучер М.М., Гуслістий С.В., Тимошенко В.В., Лісова І.С., Корольов В.Л., Шевченко І.О., Чесноков І.І.
ВИРІШИЛИ: 1. Рекомендувати Пологівській районній державній адміністрації створити робочу групу щодо напрацювання шляхів подальшого функціонування КУ «Міжшкільний навчально-виробничий комбінат Пологівської районної ради» у 2016-2017 навчальному році.  

2. Рекомендувати директору КУ «Міжшкільний навчально-виробничий комбінат» Пологівської районної ради Кучеру М.М. поінформувати постійну комісію з питань охорони здоров’я, освіти, культури, молодіжної політики та спорту  до 20.10.2016 року про стан вирішення питання отримання ліцензії  на право здійснення професійної підготовки та проходження акредитації  закладу.
Голосування:  за - 5, проти - 0, утримались - 0.
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